da Lei Federal nº 14.133/2021, aquisição de mesa, sistema de som, microfone de lapela, 

cafeteira e ventilador para atender as necessidades do CIM Caparaó-ES., em 

atendimento ao Processo Administrativo nº 012/2025, com a empresa vencedora Casa e 

Casa Eletromóveis, inscrita no CNPJ nº 15.730.871/0001-38, no valor de R$6,849,00 

(seis mil, oitocentos e quarenta e nove reais); 

Muniz Freire-ES, 01 de dezembro de 2025. 

ISABELA DE SOUZA CASSA 

Agente de Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Ratifico a decisão do Agente de Contratação quanto à contratação da empresa a Casa e Casa 

Eletromóveis, inscrita no CNPJ nº 15.730.871/0001-38, no valor de R$6,849,00 (seis mil, 

oitocentos e quarenta e nove reais); 

Muniz Freire-ES, 01 de dezembro de 2025. 

GESI ANTONIO DA SILVA JÚNIOR 

Presidente do CIM Caparaó